ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П о с т а н о в л е н и е

                     от 18 июля 1994 г. N 848

                              г. Москва

          Об утверждении межправительственных соглашений

           о взаимном признании государственных лицензий

            на осуществление строительной деятельности

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить подписанные в г. Киеве 27 апреля 1994 г.:

     Соглашение между   Правительством   Российской   Федерации   и

Правительством   Кыргызской   Республики   о   взаимном   признании

государственных    лицензий    на    осуществление     строительной

деятельности, выдаваемых лицензионными центрами России и Кыргызской

Республики;

     Соглашение между   Правительством   Российской   Федерации   и

Правительством   Республики   Молдова    о    взаимном    признании

государственных     лицензий    на    осуществление    строительной

деятельности, выдаваемых лицензионными центрами России и Молдовы;

     Соглашение между   Правительством   Российской   Федерации   и

Правительством  Украины  о   взаимном   признании   государственных

лицензий  на  осуществление  строительной деятельности,  выдаваемых

лицензионными центрами России и Украины.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                            В. Черномырдин